

MS VZEL. PROST.

Daňový doklad		FAKTURA c. 250/2014	
Dodávateľ	ESV plus, s.r.o Potočná 145/43 Prev.T.G.MASARYKA 22 984 01 Lučenec	Konšt.symbol	0008
		IČDPH	SK2022079939
		IČO	36642321
		DIČ	2022079939
Penáž.ústav	VUB BANKA Lučenec	Dátum splatnosti	31.12.2014
Číslo účtu	2081506757/0200	Dátum vyhotovenia	17.12.2014
IBAN:	SK48 0200 0000 0020 8150 6757	Dátum dodania	17.12.2014
SWIFT:	SUBASKBX	Forma úhrady:	Prevodným príkazom
Odberateľ	OBECNY URAD MUCIN		
IČO	00316245	BERNOLAKOVA 1	
IČDPH		985 31 MUCIN	
Obj.č.:			

Por. Číslo	Názov	Množ.	J.mn.	J.cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH
1	501230 KARNEVAL.KOSTYM ZVIER/	1.00	ks	6,9000	6,9000	20%
2	101377 *61 KNIHA DOCHÁDZKY	1.00	KS	0,7500	0,7500	20%
3	100485 TACKA papier. C 4/7112	50.00	KS	0,0150	0,7500	20%
4	103908 SACKY MIKROT.20X30	2.00	KS	0,3500	0,7000	20%
5	100693 *44 PRÍJMOVÝ P.D. SP	1.00	KS	0,7000	0,7000	20%
6	101345 PASKA LEP.24X30 TR.	5.00	KS	0,3000	1,5000	20%
7	100253 SPINKY DO ZOSIV. 24/6	2.00	KS	0,3500	0,7000	20%
8	501583 AKRYL 40ml BIELA	4.00	ks	1,5833	6,3332	20%
9	500291 PISTOL NA LEPENIE GG15	1.00	KS	3,1000	3,1000	20%
10	500603 KOSICKY 35X20/100KS 65	2.00	BAL	0,7000	1,4000	20%
11	100375 KARTON 170g A4 MIX	47.00	ks	0,1333	6,2651	20%
12	101308 NAHRADA DO PISTOLE MAL	3.00	ks	0,7500	2,2500	20%
13	102706 KAL./S316/ZAHRAKAROV	1.00	KS	1,9000	1,9000	20%
14	102619 KAL/S34/MINIMAX ROK PL	1.00	KS	1,4000	1,4000	20%
15	101156 KAL. /S32/ MAZNACIKOVI	1.00	KS	1,4000	1,4000	20%
16	502133 CISLA A POCITANIE 5019	1.00	ks	2,4000	2,4000	10%
17	102981 MALOVANANKY PRE NAJMEN	1.00	ks	1,3000	1,3000	10%
18	103543 ZOSIVACKA EAGLE 207	1.00	KS	1,8000	1,8000	20%
19	100919 ETI.23X16 MOTEX BIELE	2.00	KS	0,4000	0,8000	20%
20	100593 STETEC OKR.766/8	6.00	KS	0,3500	2,1000	20%
21	101428 STETEC OKR.766/2	10.00	ks	0,2000	2,0000	20%
22	101934 DIEROV/-3 VZORY-ROH/5C	1.00	ks	6,5000	6,5000	20%
23	101625 DIEROVAC S MOTYVOM 172	4.00	ks	3,3000	13,2000	20%
24	102867 CENTR/7790 CIERNY/7550	10.00	KS	0,0830	0,8300	20%
25	100218 VYKRES A4 190GR	200.00	KS	0,0200	4,0000	20%
26	104179 STIPEC /VCELA/ANJEL	6.00	KS	0,1800	1,0800	20%
27	501698 TONOVACÍ VÝKRES A4 130	165.00	ks	0,0800	13,2000	20%
28	103210 OBALKA C6-1-S	20.00	ks	0,0100	0,2000	20%
29	502262 KOREK.PASKA WH-014 4.2	1.00	ks	1,5100	1,5100	20%
celkom bez dane					86,98	
10% DPH (zaklad					3,70)	0,37
20% DPH (zaklad					83,27)	16,65

celkom k úhrade €

104,00

(Pokračovanie na str.2)